
UCHWAŁA NR XXXIII / 274 / 05 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 28 grudnia 2005 roku 

 

w sprawie przeznaczenia środków na realizację zadań inwestycyjnych w 2006 roku 

 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 6, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz.1592 z późn. zm.) w związku z Uzupełnieniem 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego przyjętym przez Komitet 
Monitorujący ZPORR w dniu 16 kwietnia 2004 roku oraz Zespół Monitorujący Komitetu 
Integracji Europejskiej w dniu 20 kwietnia 2004 roku Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się o przeznaczenie środków z budżetu powiatu na 2006 rok stanowiących udział 
własny powiatu w realizacji zadań inwestycyjnych i modernizacyjnych wykonywanych  

z udziału środków pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej: 
 
1. Przebudowa drogi powiatowej nr 3124L Fajsławice-Ksawerówka dł. 3,487 km w kwocie 

416 647 zł, 
2. Przebudowa drogi powiatowej nr 2900L Żółkiewka-Turobin dł. 4,900 km w kwocie  

416 647 zł. 
§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

      PRZEWODNICZĄCY RADY 

                                      Ludwik Kafarski 


